PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Luisburgo torna público nos termos
da Lei Federal nº 8.666/93 o EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE
PRAZO do contrato originário nº041/2021 do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 047/2021 -
DISPENSA Nº 028/2021, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: 2° termo aditivo, á locação, pelo Município/Locatário, para funcionamento da
Emater/MG, situado na Rua do Rosario Centro S/n no Municipio de Luisburgo/MG.

CONTRATADA: Juarez Garcia dos Santos, Basileiro, pessoa física inscrito CPF:
925.504.106-10, carteira de identidade nº M– 3.636.769, residente e domiciliado à Rua do
Rosário, Bairro centro, CEP: 36.923-000, Luisburgo/MG.

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: 31/12/2025.

DO VALOR: O valor do presente instrumento é de R$ 500,00 (quinhentos reais) mensais,
totalizando o valor em 12 meses de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Luisburgo/MG, 31 de dezembro de 2024.

____________________________________

Francisco Adão de Carvalho
Municipal Municipal de Administração